Протокол № ____
общего собрания собственников помещений

в многоквартирном доме, расположенном по адресу:

Ростовская область, город Донецк, _______________________________дом №_____
проведенного в форме совместного присутствия
г. Донецк Ростовская обл.
«___» __________ 20__ г.

Вид собрания- внеочередное

Общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме проводится по инициативе: ___________________________________________________________________
(ФИО инициатора общего собрания, наименование юридического лица)
Общая площадь помещений в многоквартирном доме: ________ кв.м, в том числе общая площадь жилых помещений: ____________ кв.м, общая площадь нежилых помещений: ____________ кв.м.

Присутствуют собственники помещений общей площадью ____________ кв.м., что составляет _______%.  Кворум имеется.  Собрание правомочно.

Присутствуют:
1. Собственники помещений в многоквартирном доме, их представители согласно листу регистрации (Приложение № 1);

2.Интересы муниципального образования как собственника помещений в многоквартирном доме представляет ФИО _________________________________________ по доверенности № ____ от «__»__________20__ г., выданной _________________________

_______________________________________________________________________________
3. Приглашенные лица:

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об избрании председателя и секретаря общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме;

2. О выборе способа формирования фонда капитального ремонта в многоквартирном доме - формирование фонда капитального ремонта на счете регионального оператора;

3. О размере ежемесячного взноса на капитальный ремонт;

4. О выборе лица, уполномоченного собственниками помещений в многоквартирном доме на представление интересов собственников во взаимоотношениях с региональным оператором – НКО «Фонд капитального ремонта».

1. Об избрании председателя и секретаря общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме.
Слушали инициатора проведения общего собрания, который предложил избрать в качестве председателя и секретаря собрания, уполномоченных на подписание протокола:

председатель собрания –__________________________________,

секретарь собрания –     ___________________________________.
ГОЛОСОВАЛИ ЗА ДАННОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ:
За – _____________ %

Против –____________%

Воздержались – ________ %

ПРИНЯЛИ РЕШЕНИЕ:
Избрать в качестве председателя и секретаря собрания, уполномоченных на подписание протокола:

председатель собрания –__________________________________,

секретарь собрания –     ___________________________________.
2. О выборе способа формирования фонда капитального ремонта в многоквартирном доме - формирование фонда капитального ремонта на счете регионального оператора.
Поступило предложение формировать фонд капитального ремонта на счете регионального оператора
ГОЛОСОВАЛИ ЗА ДАННОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ:
За – _____________ %

Против –____________%

Воздержались – ________ %

ПРИНЯЛИ РЕШЕНИЕ:
Формировать фонд капитального ремонта  на счете регионального оператора

3. О размере ежемесячного взноса на капитальный ремонт.
Поступило предложение установить ежемесячный взнос на капитальный ремонт в размере, равном минимальному размеру взноса на капитальный ремонт, установленному постановлением Правительства РФ на следующий год.
ГОЛОСОВАЛИ ЗА ДАННОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ:
За – _____________ %

Против –____________%

Воздержались – ________ %

ПРИНЯЛИ РЕШЕНИЕ:
Установить ежемесячный взнос на капитальный ремонт в размере, равном минимальному размеру взноса на капитальный ремонт, установленному постановлением Правительства РФ на следующий год.

4. О выборе лица, уполномоченного собственниками помещений в многоквартирном доме на представление интересов собственников во взаимоотношениях с региональным оператором – НКО «Фонд капитального ремонта».
Поступило предложение выбрать в качестве лица, уполномоченного собственниками помещений в многоквартирном доме на представление интересов собственников во взаимоотношениях с региональным оператором — НКО «Фонд капитального ремонта»:

____________________________________________________(собственник кв.№______)

                                    ФИО
ГОЛОСОВАЛИ ЗА ДАННОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ:
За – _____________ %

Против –____________%

Воздержались – ________ %

ПРИНЯЛИ РЕШЕНИЕ:
Определить в качестве лица, уполномоченного собственниками помещений в многоквартирном доме на представление интересов собственников во взаимоотношениях с региональным оператором — НКО «Фонд капитального ремонта»:

____________________________________________________(собственник кв.№______)

                                    ФИО
Председатель общего собрания: ________________________/______________________/

Секретарь общего собрания: __________________________/______________________/

Приложение № 1

к протоколу общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: Ростовская обл. г. Донецк ______________________________ дом №_________
от «___» ______________ 20___ № ______
ЛИСТ РЕГИСТРАЦИИ
собственников (представителей собственников) помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу:

Ростовская область, г. Донецк, ___________________________________________ дом №______,

принявших участие в общем собрании собственников помещений в многоквартирном доме
	№ поме-щения
	ФИО собственника
	площадь помещения
	Вопросы повестки дня
	подпись

	1
	2
	3
	4

	за
	против
	воздержался
	за
	против
	воздержался
	за
	против
	воздержался
	за
	против
	воздержался

Председатель общего собрания: _____________/______________________/         Секретарь общего собрания: ___________/______________________/